[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022                                                                                                                                      № 777

                                                                   с. Кривошеино

Томской области
Об утрате силы постановлений Администрации Кривошеинского района
В целях приведения нормативных  правовых актов в соответствие с  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившими силу постановление  Администрации Кривошеинского  района от 07.02.2013 № 89 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского района от 30.12.2010 № 868 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Кривошеинский район».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 13.08.2013 № 615 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского района от 30.12.2010 № 868 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Кривошеинский район».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 03.03.2014 № 114 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского района от 31.07.2013 № 614 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Кривошеинский район».
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 19.02.2015 № 92 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского района от 31.07.2013 № 614 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Кривошеинский район».
5. Признать утратившим силу постановление администрации Кривошеинского района от 26.07.2013 № 539 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».
6. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 26.09.2013 № 712 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».
7. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 22.05.2014 № 307 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».
8. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 19.02.2015 № 93 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».

9. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 07.02.2017 № 57 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».

10. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 22.02.2019 № 107 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».

11. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 25.04.2019 № 248 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».

12. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 22.05.2019 № 302 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».

13. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 12.12.2019 № 785 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».

14. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 13.04.2020 № 200 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами».

15. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 03.10.2013 № 739 «О рассмотрении общественных инициатив в муниципальном образовании Кривошеинский район с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

16. Настоящее постановление разместить в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
17.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
18. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

И.о. Главы Кривошеинского района                                                                              А.В. Штоббе
Караваева Е.А.
2-13-14
Прокуратура, Упр. делами